

---

## Materiale IT si refilluri

I.D.: 80464992

---

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.543,00 RON - 1.543,00 RON

---

Descriere: Pachet cartuse si materiale cf contract AP 24/2022 cartus Xerox Workcentre 3225 2buc X 110 = 220 cartus Xerox B225 1 buc X 140 = 140 cartus Xerox B215 1 buc X 140 = 140 cartus HP color Laser jet Pro MFP M477fnw 1 buc X 110 = 110 Unitate imagine Samsung Xpress M267F 1 buc X 110 =110 cablu conexiune internet 2 buc X 25 = 50 cablu imprimanta 2 buc X 12 = 24 aparat telefon de birou 1 buc X100 = 100 cartus Samsung Xpress M2675F 2 buc X 95 =190 Refil tonnere cf contract AP 24/2022 refil cartus Xerox Workcentre 3215 1buc X 75,00 =75,00 refil cartus Xerox Workcentre 3025 1 buc X 75,00 = 75,00 refil cartus HP P1102 1 buc X 38,00 = 38,00 refil cartus Samsung SCX 4623F 1 buc X 57,00 = 57,00 refil cartus Canon LBP 226 2buc X 32,00 = 64,00 refil cartus Xerox Workcenter 3225 2 buc X 75,00 =150,00

---